
VISTO:

N 1S
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

u,. VEROM~ ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

en

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja aceptar la renuncia del Ing.
Aragón y designar a la Prof. Egüez, despacho que aprueba el Consejo Directivo en su sesión
ordinaria del día 18 de Septiembre de 2002;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

Que la cátedra correspondiente y el Dpto. de Matemática otorgaron el visto bueno a la
dimisión del Ing. Aragón, sugiriendo éste último designar en su reemplazo a la Prof. Hilda
Cristina Egüez, quien resultara segunda en orden de mérito en la convocatoria efectuada para
cubrir el cargo en cuestión;

CONSIDERANDO:

La renuncia elevada por el lng. Armando Ernesto Aragón al cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos Interino - Dedicación Exclusiva, que ocupa en esta Facultad;

Res. C.D. es.Ex. Nº 237/02

Salta, 20 de Septiembre de 2002

Expediente Nº 8.032/02

ARTÍCULO 1 º: Tener por aceptada, a partir del 09 del mes en curso, la renuncia elevada por el
Ing. ARMANDO ERNESTO ARAGÓN- DN.I. Nº 22.146.722 al cargo de JEFE DE
TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN EXCLUSIVA - Interino, que ocupa en esta
Facultad.

ARTÍCULO 2°: Designar, a partir del día de la fecha y hasta el próximo 30 de septiembre, a la
Prof. HILDA CRISTINA EGÜEZ - D.N.I. Nº 12.957.345 como JEFE DE TRABAJOS
PRÁCTICOS - DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura Análisis Matemático II, mientras
se encuentre con licencia la Prof. Enriqueta Carmona.

ARTÍCULO 3°: Imputar la designación precedente, a la partida de Jefe de Trabajos Prácticos 
Dedicación Exclusiva vacante transitoriamente en la Planta Docente por licencia de la Prof.
Enriqueta Carmona.

ARTÍCULO 4º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48), a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la Prof. Egüez cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería de la Universidad.

ARTÍCULO 5°: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

ZeudlOloaddí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA


